

ต้นฉบับ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อดำเนินการผลิต ผลิตภัณฑ์คอนกรีตประเภทเสา คอ. และเสาคอม่อ คอ. ขนาดต่างๆ จำนวนรวม 1,002 ต้น อนุมัติ ผจก.จป. ลว. 26 มิ.ย.66

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002260120
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : H03 กฟจ.จป.

ที่อยู่(Pur. group address) : 1166 ถ.ท่าแฉลบ ต.ตลาดอ.เมืองจันทบุรี จ.จันทบุรี 22000

ถึง (Vendor's name) : นายระพี งามรัตน์ประเสริฐ

ที่อยู่(Vendor's address) :

79/65

ต.เสม็ด อ.เมืองชลบุรี

จ.ชลบุรี 20000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อดำเนินการผลิต ผลิตภัณฑ์คอนกรีตประเภทเสา คอ. และเสาคอม่อ คอ. ขนาดต่างๆ จำนวนรวม 1,002 ต้น อนุมัติ ผจก.จป. ลว. 26 มิ.ย.66
วงเงิน 360,888.00 บาท

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		52.000	294.00	15,288.00
จ้างเหมาผลิตเสา คอ. 8.00 ม.		ชิ้น		
2		550.000	352.00	193,600.00
จ้างเหมาผลิตเสา คอ. 9.00 ม.		ชิ้น		
3		300.000	437.00	131,100.00
จ้างเหมาผลิตเสา คอ. 12.00 ม.		ชิ้น		
4		100.000	207.00	20,700.00
จ้างเหมาผลิตเสาคอม่อ คอ. .25x.25x4.50ม.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อดำเนินการผลิต ผลิตภัณฑ์คอนกรีตประเภทเสา คอ. และเสาดอม่อ คอ. ขนาดต่างๆ จำนวนรวม 1,002 ต้น อนุมัติ ผจก.จป. ลว. 26 มี.ย.66

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002260120
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 360,688.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 360,688.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 360,688.00

(สามแสนหกหมื่นหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 

(นายเทพนที ลากสกุลรัตน์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.จบ.

วันที่(Date) ๕ ก.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 

(นายเทพนที ลากสกุลรัตน์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.จบ.

วันที่(Date) ๕ ก.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)